
Adresa sediu social lucrativ
Contact

Telefon/Fax E-mail

1 SC ABC ORTOPEDIC SRL

2 SC A BERNASOUND SRL 0755100492

3 SC ACCENT MEDICAL SRL

4 SC ACTIV ORTOPEDIC SRL 0212221971

5 SC ACUSTIC NOVOTEL SRL Piatra Neamt, Str. Somes, Nr. 2

6 Bucuresti Sect. 4, Str. Graului, Nr. 27 4.327,30

7 SC AGENT MEDICAL SRL 1.698,32

8 SC AGRO-MILK SRL

9 24.440,71

10 SC AKTIVORT SRL

11 SC ANCEU SRL

12 SC ATOMEDICAL VEST SRL

13 SC AUDIO NOVA SRL Bucuresti Sect. 2, Str. Ardeleni, Nr. 7

14 SC AUDIOLOGOS SRL 0735675612

    Situatia furnizorilor de dispozitive medicale in contract cu CAS Neamt si a sumelor decontate in luna mai 2015

Nr. 
crt.

Denumire furnizor dispozitive 
medicale

Adrese puncte de 
lucru

Valoare 
decont 
lunar

Perioada 
contractului

Iasi Str. Anastasie Panu, Nr. 56, Bl.B1, 
Sc. B, Et. 4 ,Ap. 16 cod 700019

0766805914 

0752463250 abc.ortopedic@yahoo.com
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect.4,B-dul Marasesti, 
Nr.74, Corp A office@abernasound.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 1, Str. Petru Maior, Nr. 
61

0212229022 
0731037371 accent_medical@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 1 Str. Petru Maior Nr. 
61 activ_ortopedic@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Piatra Neamt Str. 

Mihai Eminescu Nr.14, 

Bl.E1, Sc.B, Ap.16

0233232445 ; 

0723188117 olga_plg@yahoo.com
01.07.2014-
30.04.2015

SC ADAPTARE RECUPERARE 
KINETOTERAPIE SRL

0214606090 

0724031499 ark@flash.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti,Sect.3, Piata Unirii nr1, 

Magazinul Unirea, Corpul Splai, Etaj 6

0213030101; 
0213030102; 
0753635522 agentmedicalro@gmail.com

01.07.2014-
30.04.2015

Sat.Valea Stramba nr.161, 
Com.Suseni, Jud.Harghita

0266361669; 
0723256938 office@ortomed.ro

01.07.2014-
30.04.2015

SC AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA 
SRL

Iasi, Str. Vasile Conta, Nr. 42, Parter + 
et.2

0332806500 

0332806518 info@vitalaire.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Odorheiu Secuiesc Str.Lemnarilor, 
nr.14, jud.Harghita CP 535600

0265511633 ; 
0735525146; 
0735525142 office@aktivort.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect.2, Sos.Pantelimon 
nr.231, Bl.69, Sc.A, Ap.8

0214507030  
0214507031 anceu@anceu.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Oradea ,Strada Gheorghe Doja, 

Parter, Bloc. C1,  Parter, jud. Bihor

0259267817; 
0259267817;   
0744787439;  
0736645214

office@atomedicalvest.ro; 

atomedicalvest@yahoo.com
01.07.2014-
30.04.2015

Piatra Neamt, Piata 22 

Decembrie Nr. 3 Bl.B2 

Sc.A Parter Ap.2

0212111110 ; 

0212104612; 

0727734813 office@audionova.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti, Sector 1, Str. Stirbei Voda, 
Nr. 125-127; Ap. 40 cristian.scumpieru@gmail.com

01.07.2014-
30.04.2015

mailto:abc.ortopedic@yahoo.com
mailto:office@abernasound.ro
mailto:accent_medical@yahoo.com
mailto:activ_ortopedic@yahoo.com
mailto:olga_plg@yahoo.com
mailto:ark@flash.ro
mailto:agentmedicalro@gmail.com
mailto:office@ortomed.ro
mailto:info@vitalaire.ro
mailto:office@aktivort.ro
mailto:anceu@anceu.ro
mailto:office@audionova.ro
mailto:cristian.scumpieru@gmail.com


15 SC BIANGI IMPEX SRL

16 S.C.BIOGEL SRL 0755537707

17 SC BIOSINTEX SRL Bucuresti Sect.1, Str. Paris ,Nr. 49 4087,50

18 SC BIO-TECHNIC ROMANIA SRL

19 SC CARDIF ASISTENTA SRL Bucuresti Sect. 1, Str. Golovita, Nr. 60

20

21 SC CLARFON SA

22 SC CROSSMEDICALINVEST SRL

23 SC ENA FARMA SRL

24 SC ERGO CENTER SRL 0771752663;

25 904,92

26 SC FARMACIA ARDEALUL SRL 1010,40

27 SC FONO RO SRL 0268326707

28 SC GIA DISTRI MED SRL

29 SC HUGA SERVICE SRL 174,42

30 SC HVB MEDICAL SRL 754040505

31 I.F.A.C.F. ORL Prof. Dr. Dorin Hociota

32 SC KEMBLI - MED SRL

33 SC LINDE GAZ ROMANIA SRL 6337,90

Bucuresti Sect. 2, Bd. Ferdinand I, Nr. 
141, cod 021389

0212521328 
0728169536 office@biangi.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti, str. Matei Basarab nr.73, 
Bloc L113A, Parter, Tronson 2, 

Camera 7, sector 3 capsuc.iuliana@yahoo.com
01.07.2014-
30.04.2015

0212660001; 
0212660002; 
0744773377; 
0744317057

alin.iosif@biosintex.com
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 1, Str. Caracas 
Constantin nr.24A, cod postal 011155

0212115602 

0212115602 mihai.gogan@biotechnic.ro
01.07.2014-
30.04.2015

0212500665 
0723209593; 
0216534306 cardif.asistenta@clicknet.ro

01.07.2014-
30.04.2015

CENTRUL DE ORTOPEDIE SI 
RECUPERARE "HYPOCRATE" SRL 

Loc. Bragadiru str.Libertatii, nr.1E, 
jud.Ilfov

021/7803067; 
0765/729302 e_ortopedice@yahoo.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect.2, Soseaua Pipera, 
Nr.42, Et.9 Birou nr. 7

0213129512 
0212224698 office@clarfon.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti, str.Muntii Carpati nr.45  
sector 5, cod 052023

212114717; 
0722224674 crossmedicalinvest@gmail.com

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 3, Str. Matei Basarab 
Nr. 73, Bloc L113A, tronson 2, Parter, 

Cam. 2,4,5 si 6

0213262053; 
0213262063;  
0733943942 enafarma@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

sat.Haieu, com.Sanmartin, nr.467, 
jud.Bihor, cod 417501 bogdan.andreamartha@gmail.com

01.07.2014-
30.04.2015

SC EUROMEDICAL DISTRIBUTION 
GRUP SRL

Bucuresti Sect.4, Str. Tulnici, Nr. 5, Bl. 
64, Sc. 1, Et.3, Ap. 12

0213113463 
0722269101 office@euromedical.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Piatra Neamt Str. Titu Maiorescu, Nr. 
7, F36/18

Piatra Neamt Str. Titu 
Maiorescu Nr. 7 Bl. 
F36 Sc. C Parter Ap. 
36

0233219541; 

0724054748 info@farmaciaardealul.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Brasov Str. Zizinului Nr. 38, nr.38, 
bl.32, sc.B. ap.4, Jud. Brasov fono_ro@yahoo.com

01.09.2014-
30.04.2015

Iasi Str. Prof. A. Sesan, Nr.6, Bl.H3-6, 
Sc.H3, Ap. 9, Jud. Iasi

0232270101 
0731326527 giadistrimed@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Sfantu Gheorghe Bd. General Grigore 
Balan, Nr.35, Bl.52, Sc.A, Et.2, Ap.6, 
Jud. Covasna

0267317482 

0740255130 hugasrl@easynet.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Targu Mures, str.22 Decembrie 1989 
nr.29, ap.18, jud.Mures hvbmedical@yahoo.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 5, Str. Mihail Cioranu, 
Nr. 21

0214100869    
0214100278 instorl@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Brasov Str. De Mijloc, Nr.173, Jud. 
Brasov

0268415927 
0740065996 info@kemblimed.ro

01.09.2014-
30.04.2015

Timişoara Str. Avram Imbroane 9, jud. 
TIMIS

0256257000; 
0740115046; liviu.berculescu@ro.linde-gas.com

01.07.2014-
30.04.2015

mailto:office@biangi.ro
mailto:capsuc.iuliana@yahoo.com
mailto:alin.iosif@biosintex.com
mailto:mihai.gogan@biotechnic.ro
mailto:cardif.asistenta@clicknet.ro
mailto:e_ortopedice@yahoo.ro
mailto:office@clarfon.ro
mailto:crossmedicalinvest@gmail.com
mailto:enafarma@yahoo.com
mailto:bogdan.andreamartha@gmail.com
mailto:office@euromedical.ro
mailto:info@farmaciaardealul.ro
mailto:fono_ro@yahoo.com
mailto:giadistrimed@yahoo.com
mailto:hugasrl@easynet.ro
mailto:hvbmedical@yahoo.ro
mailto:instorl@yahoo.com
mailto:info@kemblimed.ro
mailto:liviu.berculescu@ro.linde-gas.com


34

35 SC MEDEXPERT SRL 0266311811 

36 SC MEDICAL EXPRESS SRL 19185,60

37 SC MESSER ROMANIA GAZ SRL 21.643,14

38 SC M-G EXIM ROMITALIA SRL 

39 SC MOTIVATION SRL 55744,25

40 SC MEDICAL VISION OPTIX GRUP SRL

41

42 SC ND MEDHEALTH SRL

43 SC NEWMEDICS COM SRL 41768,12

44 SC ORTO-CRIS SRL Lugoj, str.Grivitei nr.15, jud.Timis

    ortocrislugoj@yahoo.fr

45 SC ORTHOPREST SRL

46 SC ORTODAC SRL 0731307078

47 SC ORTOMED SRL

48 SC ORTOMEDICAL PLUS SRL

49 SC ORTOPEDICA SRL 10158,68

SC MACRO INTERNATIONAL 
DISTRIBUTION SRL

Bucuresti Sect. 1, Str. Gliei, Nr. 1, cod 
014128

0212330018; 
0745110445  ;
0212321055 office@macro.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Miercurea Ciuc, Str. Leliceni, Nr. 47, 
Jud. Harghita, cod 530190 office@med-expert.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 6, Drumul Taberei, Nr. 
16, Bl. A1, Ap.4

Piatra Neamt Str. 

Mihai Eminescu Nr.14, 

Bl.E1, Sc.B, Ap.16

0214109323 

0214105583 office@medicalexpress.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 2, str. Delea Veche  nr. 
24, Cladirea de birouri A, etaj 2,3

0734669109; 
0213273624/int

234; 
0213273626 home.care@messer.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 3, Bd. M.Voda, Nr. 34, 
Bl.,M1, Sc. 1, Et. 7, Ap. 28

0213208448 
0314254777 madalina.antohe@mgromitalia.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Sat Buda, Comuna Cornetu, Str. 
Podisor, Nr.1, Ilfov

 Dumbrava Rosie, Str. 
Fluierasului, NR. 22, 
Jud. Neamt

0214480242 
0213692772; 
0721689246 e.rusu@motivation.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti, Sect. 6,  Str. Pestera 
Scarisoara, Nr. 1A, bl. 701A, Sc. A, Et. 
4, Ap. 13

0722540463; 

0736644033 office@medicalvision.ro
01.07.2014-
30.04.2015

SC MEDICAL DEVICES&DIAGNOSTICS 
SRL

Bucuresti, str.Drumul Valea Furcii 
nr.111C, sector 6

0728053714; 
0311054287 office@mdd.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti, str.G.Dem. Teodorescu 

nr.11D, bl.C1, ap.9-7, sector 3

0212339571; 
0212102220; 
0743206020 cnelu@ndmedica.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 4, Sos. Giurgiului, Nr. 
261B

0214050698; 
0214050697; 
0720520571 newmedics@newmedics.ro

01.07.2014-
30.04.2015

0256336568; 

0751020721
01.07.2014-
30.04.2015

Bacau Str. Tecuciului, Nr. 47, Jud. 
Bacau, cod 600391

0234588816 
0722138100 patrascgerard@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Satu Mare B-dul Lucian Blaga, UU11, 
4, Jud. Satu Mare contact@ortodac.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 3, Str. Intrarea 
Tropicelor, Nr. 3, cod 031672

0213161547; 
0729490284 ortomed2006@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 4, Str. Argeselui, 
Nr.15,,Bl.36, Sc.2, Ap.40, CP 040872

0214210677 
0214210676; 
0745066210 ortomedicalplus@clicknet.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 2 Str. Iancu Capitanu 
Nr. 5 CP.021361

Piatra Neamt, Piata 
M.Kogalniceanu nr.1, 
bl.H4, parter

0212520540 

0212524335 contact@ortopedica.ro
01.07.2014-
30.04.2015

mailto:office@macro.ro
mailto:office@med-expert.ro
mailto:office@medicalexpress.ro
file:///home/victor/Documents/deconturi/mai%202015/http:%2F%2Fhome.care@messer.ro%2F
mailto:madalina.antohe@mgromitalia.ro
mailto:e.rusu@motivation.ro
mailto:office@medicalvision.ro
mailto:office@mdd.ro
mailto:cnelu@ndmedica.ro
mailto:newmedics@newmedics.ro
mailto:patrascgerard@yahoo.com
mailto:contact@ortodac.ro
mailto:ortomed2006@yahoo.com
mailto:ortomedicalplus@clicknet.ro
mailto:contact@ortopedica.ro


50 SC ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL 95463,85

51 SC ORTOPROT SISTEMS SRL

52 SC ORTOPROTETICA SRL

53 SC ORTOTECH SRL

54 SC OSTEOPHARM SRL

55 SC PAUL HARTMANN claudia.pantu@hartmann.info 1.010,40

56 SC PECEF TEHNICA SRL

57 SC PHARMA TELNET SRL 1561,60

58 SC PRIMA ORTOPEDIC SRL 265210780 primaortopedic@gmail.com

59 SC PROAUDIOLOGICA SRL

60 SC PROTMED PROTETIKA SRL

61 SC ROMSOUND SRL

62 SC ROSAL ORTOPEDIC SRL

63 SC SONOROM SRL

64 SC SPECTRA VISION SRL

65 SC STARKEY LABORATORIES SRL

66 SC TEHNORTOPRO SRL

67 SC THERANOVA PROTEZARE SRL

Tg. Mures Str. Podeni, Nr. 44/A, Jud. 
Mures

Piatra Neamt Str. 

Mihai Eminescu Nr. 16 

Parter Bl.E3 Ap. 54

0265208500 

0265210576 mkisgall@ortoprofil.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti sect.1, str.Baiculesti nr.17, 
bl.C13, sc.B, ap.52

0213340100 
0735562006 ortoprot@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti  Sect. 6, Bd. Iuliu Maniu, Nr. 
158A, Bl. J, Sc. B, Ap. 66

0213169605 
0745182075 orto_dana@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti, Sect.3, str.Traian 
nr.57,Parter si Subsol, cod 
030573

0213260355 

0213234034 office@ortotech.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Hunedoara Str. Eliberarii, Nr. 10, Bl. 
10, Sc. A,  Ap. 4, Jud.Hunedoara

0265260503 
0365882353; 
0742916163 kadar.anna@osteopharm.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Târgu Mureş , Strada Arany Janos, Nr. 
46, Etaj 1, Jud. MURES

0265210928; 
0265210928; 
0755036817

01.07.2014-
30.04.2015

Ploiesti Str. Toma Caragiu, Nr. 2-4, 
Jud. Prahova

0244594815 
0747773405 office@pecef.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect.1, Bd. Maresal 
Averescu Alexandru, Nr. 13, Bl.7, 
Sc.B, Ap. 12

0212500620; 

0212246585 info@pharmatelnet.ro
01.07.2014-
30.04.2015

Târgu Mureş Strada Republicii nr.43A, 
 jud.  Mures

01.07.2014-
30.04.2015

Iasi Str. Stejar, Nr.37 Bl. A1, Sc. A, Et. 
3, Ap.2, Jud. Iasi

0232212205 
0744591691 proaudiologica@clicknet.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Cluj Napoca Str. Drapelului, Nr. 3, 
Jud. Cluj

0264443156 
0264595379 protmedsrl@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Cluj Napoca Bd. C. Brancusi, Nr. 132, 
Jud. Cluj

0264442818 
0364401052 office@romsound.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 3, Sos. Dudesti-
Pantelimon, Nr.2-4-6, Et.1, Cam 21

0213695354 

0213695353 vaida_marian@yahoo.com
01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 4, Str. Cpt., Vasilescu 
Mircea, Nr. 11

0213370942 
0213357562; 
0722237393 info@sonorom.ro

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Str.Aleea Tibles  nr.7, sector 
6 cod 060233

0214112211 
0723697734 spectravisionoffice@gmail.com

01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 2, Str. Gheorghe 
Titeica, Nr. 121C, Et. 4

0758990025; 
0213119623;  
0213160055

 romeo_stanca@starkey.ro; starkeyauditive@yahoo.com 01.07.2014-
30.04.2015

Bucuresti Sect. 1, Str. Vespasian, Nr. 
52A

0213353594 
0769689811 tehnortopro@yahoo.com

01.07.2014-
30.04.2015

Oradea Str. Eroul Necunoscut Nr. 2, 
CP 410175,  Jud. Bihor

 0359456800; 
0743027277 anikosateanu@theranova.ro

01.07.2014-
30.04.2015

mailto:mkisgall@ortoprofil.ro
mailto:ortoprot@yahoo.com
mailto:orto_dana@yahoo.com
mailto:office@ortotech.ro
mailto:kadar.anna@osteopharm.ro
mailto:office@pecef.ro
mailto:info@pharmatelnet.ro
mailto:proaudiologica@clicknet.ro
mailto:protmedsrl@yahoo.com
mailto:office@romsound.ro
mailto:vaida_marian@yahoo.com
mailto:info@sonorom.ro
mailto:spectravisionoffice@gmail.com
mailto:starkeyauditive@yahoo.com
mailto:tehnortopro@yahoo.com
mailto:anikosateanu@theranova.ro


68 SC VALDOMEDICA TRADING SRL 2.086,52

Total ###

Intocmit,
   Cons. Georgeta Gheorghiu
   Cons. Buculei Zica

Bucuresti Sect. 6, Str. Castranova, Nr. 
19

0214344294 
0214344299; 
0724507216 valdomedica@clicknet.ro

01.07.2014-
30.04.2015

mailto:valdomedica@clicknet.ro


FURNIZORI DISPOZITIVE MEDICALE 2014-2014

Nr. crt. Denumire furnizor dispozitive medicale Adresa sediu social lucrativ

1 Loc. Bragadiru str.Libertatii, nr.1E, jud.Ilfov
2 I.F.A.C.F. ORL Prof. Dr. Dorin Hociota Bucuresti Sect. 5, Str. Mihail Cioranu, Nr. 21

3 SC ABC ORTOPEDIC SRL

4 SC AGENT MEDICAL SRL
Bucuresti,Sect.3, Piata Unirii nr1, Magazinul Unirea, Corpul Splai, Etaj 6

5 SC AGRO-MILK SRL Sat.Valea Stramba nr.161, Com.Suseni, Jud.Harghita
6 SC A BERNASOUND SRL Bucuresti Sect.4,B-dul Marasesti, Nr.74, Corp A
7 SC ACCENT MEDICAL SRL Bucuresti Sect. 1, Str. Petru Maior, Nr. 61
8 SC ACTIV ORTOPEDIC SRL Bucuresti Sect. 1 Str. Petru Maior Nr. 61
9 SC ACUSTIC NOVOTEL SRL Piatra Neamt, Str. Somes, Nr. 2

10 SC ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL str.Mincu Dumitru nr.40, sect.4, Buc. Cod 041408
11 SC AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL Iasi, Str. Vasile Conta, Nr. 42, Parter + et.2

12 SC AKTIVORT SRL
13 SC ANCEU SRL Bucuresti Sect.5, str.Boldesti nr.53, cod 050324
14 SC ATOMEDICAL VEST SRL Oradea ,Strada Gheorghe Doja, Bloc. C1,  Parter, jud. Bihor
15 SC AUDIO NOVA SRL Bucuresti, str.Ardeleni nr.7, sect.2,  Cod 020671 
16 SC AUDIOLOGOS SRL Bucuresti, Sector 1, Str. Mendeleev nr.7-15
17 SC BIANGI IMPEX SRL Bucuresti Sect. 2, Bd. Ferdinand I, Nr. 141, cod 021389

18 S.C.BIOGEL SRL
19 SC BIOSINTEX SRL str.Nikolai Gogol  nr. 1A sector 1 Bucuresti

20 SC BIO-TECHNIC ROMANIA SRL Bucuresti Sect. 1, Str. Caracas Constantin nr.24A, cod postal 011155
21 SC CARDIF ASISTENTA SRL Bucuresti Sect. 1, Str. Golovita, Nr. 60
22 SC CLARFON SA Bucuresti Sect.2, Soseaua Pipera, Nr.42, Et.9 Birou nr. 7
23 SC CROSSMEDICALINVEST SRL Bucuresti, sector 1, Calea Dorobantilor nr.62, etaj 1, ap.4

CENTRUL DE ORTOPEDIE SI RECUPERARE 
"HYPOCRATE" SRL 

 Str. Principala; Nr. 174; Sat. Madirjesti; Com. Baltati; jud. Iasi; cod. 
Postal 707028

Odorheiu Secuiesc Str.Lemnarilor, nr.14, jud.Harghita CP 535600 sau 
Miercurea Ciuc, str.T.Vladimirescu nr.27 sc.B ap.4

Bucuresti, str. Matei Basarab nr.73, Bloc L113A, Parter, Tronson 2, 
Camera 7, sector 3



24 SC ENA FARMA SRL
25 SC ERGO CENTER SRL sat.Haieu, com.Sânmartin, nr.467, jud.Bihor, cod 417501
26 SC EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL Str.Culmea Veche nr.14 Bucuresti 1 Bucuresti
27 SC FARMACIA ARDEALUL SRL Piatra Neamt Str. Titu Maiorescu, Nr. 7, F36/18
28 SC GIA DISTRI MED SRL Iasi Str. Prof. A. Sesan, Nr.6, Bl.H3-6, Sc.H3, Ap. 9, Jud. Iasi
29 SC HUGA SERVICE SRL Sfantu Gheorghe, str.Podetului nr. 22, cod 520012 ,jud.Covasna
30 SC HVB MEDICAL SRL Targu Mures, str.22 Decembrie 1989 nr.29, ap.18, jud.Mures
31 SC LINDE GAZ ROMANIA SRL Autostrada Bucuresti-Pitesti Km 11.4; Loc.Domnesti, Jud. Ilfov
32 SC MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION SRL Bucuresti Sect. 1, Str. Gliei, Nr. 1, cod 014128
33 SC MEDEXPERT SRL Miercurea Ciuc, Str. Leliceni, Nr. 47, Jud. Harghita, cod 530190
34 SC MEDICAL EXPRESS SRL Bucuresti, Str. Dr.Lister nr.66, sect.5, cod 050544
35 SC MESSER ROMANIA GAZ SRL Buc. Sect. 2, str. Delea Veche nr.24 Corp A, et.3 
36 SC M-G EXIM ROMITALIA SRL Buc. Splaiul Unirii nr.10, sc.4, et.4, ap.83 , sect.4 cod 040033
37 SC MOTIVATION SRL Sat Buda, Comuna Cornetu, Str. Podisor, Nr.1, Ilfov

38 SC MEDICAL VISION OPTIX GRUP SRL
39 SC MEDICAL DEVICES&DIAGNOSTICS SRL Bucuresti, str.Ing.B.Giulini, nr.5, ap.1 sector 6, cp.060103
40 SC ND MEDHEALTH SRL Bucuresti, str.G.Dem. Teodorescu nr.11D, bl.C1, ap.9-7, sector 3
41 SC NEWMEDICS COM SRL Bucuresti Sect. 4, Sos. Giurgiului, Nr. 261B
42 SC ORTO-CRIS SRL Lugoj, str.Grivitei nr.15, jud.Timis
43 SC ORTHOPREST SRL Bacau Str. Tecuciului, Nr. 47, Jud. Bacau, cod 600391
44 SC ORTODAC SRL Satu Mare B-dul Lucian Blaga, UU11, 4, Jud. Satu Mare 
45 SC ORTOMED SRL Bucuresti Sect. 3, Str. Intrarea Tropicelor, Nr. 3, cod 031672

46 SC ORTOMEDICAL PLUS SRL Bucuresti Sect. 4, Str. Argeselui, Nr.15,,Bl.36, Sc.2, Ap.40, CP 040872
47 SC ORTOPEDICA SRL Bucuresti Sect. 2 Str. Iancu Capitanu Nr. 5 CP.021361
48 SC ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL Tg. Mures Str. Podeni, Nr. 44/A, Jud. Mures
49 SC ORTOPROT SISTEMS SRL Buc.sect.1, str.Baiculesti nr.17, bl.C13, sc.B, ap.52, cod 013191
50 SC ORTOPROTETICA SRL Buc., b-dul Constructorilor nr.20A, sect.6 cod.060512
51 SC ORTOTECH SRL Bucuresti, Sect.3, str.Traian nr.57, cod 030573
52 SC OSTEOPHARM SRL Tg.Mures, str.Lev.Tolstoi nr. 2 cod 540125
53 SC PAUL HARTMANN Târgu Mureş , Strada Arany Janos, Nr. 46, Etaj 1, Jud. MURES
54 SC PECEF TEHNICA SRL Ploiesti Str. Toma Caragiu, Nr. 2-4, Jud. Prahova
55 SC PHARMA TELNET SRL Bucuresti, Str. Intrarea Bicaz, nr.13, sect.2 

Bucuresti Sect. 3, Str. Matei Basarab Nr. 73, Bloc L113A, tronson 2, 

Parter, Cam. 2,4,5 si 6

Bucuresti, Sect. 6,  Str. Pestera Scarisoara, Nr. 1A, bl. 701A, Sc. A, Et. 4, 
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56 SC PRIMA ORTOPEDIC SRL Târgu Mureş Strada Republicii nr.43A,  jud.  Mures
57 SC PROAUDIOLOGICA SRL Str.Hatman Sendrea nr.3, Iasi
58 SC PROTMED PROTETIKA SRL Cluj Napoca Str. Drapelului, Nr. 3, Jud. Cluj
59 SC ROMSOUND SRL Cluj Napoca Bd. C. Brancusi, Nr. 132, Jud. Cluj
60 SC ROSAL ORTOPEDIC SRL Bucuresti Sect. 3, Sos. Dudesti-Pantelimon, Nr.2-4-6, Et.1, Cam 21
61 SC SONOROM SRL Bucuresti Sect. 4, Str. Cpt., Vasilescu Mircea, Nr. 11
62 SC SPECTRA VISION SRL Bucuresti Str. Louis Pasteur nr.40, etaj 1, sector 5 
63 SC STARKEY LABORATORIES SRL Bucuresti Sect. 2, Str. Gheorghe Titeica, Nr. 121C, Et. 4
64 SC TEHNORTOPRO SRL Buc. Strada Inclinata nr. 2, sect.5 
65 SC THERANOVA PROTEZARE SRL Oradea Str. Eroul Necunoscut Nr. 2, CP 410175,  Jud. Bihor
66 SC VALDOMEDICA TRADING SRL Str.Eftimie Croitoru nr.32 sect.6 Bucuresti 
67 SC FONO RO SRL Brasov Str. Zizinului Nr. 38, nr.38, bl.32, sc.B. ap.4, Jud. Brasov
68 SC KEMBLI - MED SRL Brasov Str. De Mijloc, Nr.173, Jud. Brasov
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